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AL 30 DE JUNIO DEL
2020 DIFERENCIASEJECUCIÓN

PRESUPUESTAL EP-1
INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos No Tributarios 0.004,242,531.59 4,242,531.59 0.00

Aportes por Regulación 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Recibidas 31,884,743.0334,258,375.21 2,373,632.18 31,884,743.03

Donaciones y Transferencias Recibidas 0.0056,378.45 56,378.45 0.00

Ingresos Financieros 0.0045,178.38 45,178.38 0.00

Otros Ingresos 3,000.00354,627.60 351,627.60 3,000.00

Otros Ingresos Presupuestales no Asociados 5,879,552.00

TOTAL INGRESOS 38,957,091.23 12,948,900.20

COSTO Y GASTOS

Costo de Ventas 0.000.00 0.00 0.00

Gastos en Bienes y Servicios 364,876.83(5,218,598.57) (5,583,475.40) 364,876.83

Gastos de Personal 78,434.69(27,639,433.88) (27,560,999.19) 78,434.69

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social 0.00(188,753.83) (188,753.83) 0.00

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas 0.00(136,197.58) (136,197.58) 0.00

Donaciones y Transferencias Otorgadas 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Otorgadas 3,000.00(3,000.00) 0.00 3,000.00

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio 1,180,418.16(1,180,418.16) 0.00 1,180,418.16

Gastos Financieros 0.000.00 0.00 0.00

Otros Gastos 6,619.250.00 (6,619.25) 6,619.25

Otros Gastos Presupuestales no Asociados (2,812,253.41)

TOTAL COSTO Y GASTOS (34,366,402.02) (36,288,298.66)

RESULTADOS DEL EJERCICIO SUPERAVIT(DEFICIT) 4,590,689.21

Elaborar las notas que explican las diferencias encontradas.


